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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2022
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (4433758) Втора МФЛ ЗАПАД 21/22
Коло: 27-27
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 21/22

27.Коло

14.05.2022ФК БЕСА 1976 - ФК КАДИНО  -:-

Величков Боби
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Стефановски Орце (Кратово)Иванов Никола
(Велес)

Стадион во с. Врапчиште 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Гоце (Охрид)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.05.2022ФК ВЕЛЕШТА - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Елбесановски Кире
(Гевгелија)

Ангелески Горан (Прилеп)Лазов Миле
(Неготино)

Игралиште во с.Велешта 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Илази Ибрахим (Тетово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.05.2022ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
Тетекс 1953  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Николовски Николче
(Ресен)

Трајков Борис
(Прилеп)

Клочовски Васил (Битола)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Исљам (Кичево)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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14.05.2022ФК КОРАБИ - ФК ВАРДАР АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Тодоровски Жарко (Охрид)Лековски Дени
(Битола)

Градски Стадион Дебар 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Алексоски Ацо (с.Долнени)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

14.05.2022ФК СИЛЕКС АД - ФК ВОСКА
СПОРТ  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Мировски Ацо (Скопје)Арсов Спире (Кочани)

Стадион Силекс 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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